] komm. Wohnungsbau
I individ. (Wohn-)bau u.a.
I Eigenbedarf

Begriinung
I Status quo
e Konflikt
Hersteller: Amt fiir Geodaten und Kataster
Mafstab: 1:25.000
Bezugssystem: ETRS89_UTM33
Datenquelle: Geodaten der Landeshauptstadt Dresden
Ausgabe vom: 13. Mai 2022

Verarbeitung unter Verwendung elektronischer Systeme und Verbreitung nur mit schriftlicher Genehmigung des
Herausgebers/Eigentiimers. Die analoge Vervielfaltigung und Weitergabe fiir eigene, nicht gewerbliche Zwecke ist gestattet.

0 25

3

500 1.000

1.500

2.000 Meter

COSSEBAUDE 4

MOBSCHATZ

AS Altstad

MRITZ

Elb-

lache

Ww ﬂ'aﬂ'zﬂv S

Uurmm‘_ B EHECR

Ostragehege @ _

Ostrapark |

ALTSTADT

teich /&

Sportpark
"GroRes Ostragehege"

KLOTZSCHE
\\ onee L N\ JUNGE e
c T
b-\] \ / +‘€F ++\+
el +¥+ +\+ \

i’ \ y * +++$,.2\4\; HEIDE
1 HEIDE * 2 :
! \ _L"( | ~§/+;+><: +\é\‘+ ;
W —— — + ';I 2 )
”‘;}L & \T BGTE 42 _
4 \ ++++_;:, / S AS Wilder Mann ':
— T “\ — N — tf = k- s — 1) !

4 » . rillen-

007 &

X, Pl
l{ ?g%.amma Sir }'ﬁ
& ol n@%
N _sv ¥
pa
@\
\

185 Naunkoter .
185 Ebershacher W. §
187 Modinger Weg
188 Wibschdorlor Ste §
183 Werchnizar W i

Palais- laty
garten | |

HELLERBERGE
G
v

Hecht-
bark @ Tl

Anlage 6 zu V 1425/22,
Stadtbezirk Pieschen

Dresden.
j!*’“ f( i i

Garagenkonzept
Stadtbezirkt Pieschen

Ifd. Nr.

5
24
32
37
38
47
48
49
50
53
66
67
73
79
80
83
84
86
89
92
95
97
98
104
112
119
137
143
162
199
201
209
210
220

Lage

Industriestr.

Zitzschewiger Str./ Furstenhainer Str.
Trachauer Heideweg
Hans-Sachs-Str.
Koétzschenbroder Str./ Riegelplatz
Rehefelder Stralle 65
Grimmstralte

Industriestr.

Heidestrale 31
Moritzburger Str.

An den Hufen/Lommatzscher Str.
Schitzenhofstr.
Weinbohlaer Str.
Kronenstr.

Naundorfer Str.

Willnerstr.

Rehefelder Stralle
Bolivarstr.
Eschebach-/Zeithainer Str.
Grimmaische Str.
Hildesheimer Str.
Krantzstr.

Lommatzscher Str.

OW 59 - Neustadt
Trachenberger Str.
Alttrachau 45

Duckwitzstr.
Kopernikusstr.

Riesaer Stralle
Maxim-Gorki-Stralle
Moritzburger Str. 54
Wachterstr.

Waldstr.
SchiitzenhofstralRe



